2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
«29» января 2021 г.                                                                                       № 541
	Об утверждении пообъектного перечня строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов социальной сферы и развития жилищно-коммунальной инфраструктуры Валуйского городского округа на 2021 год

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации Валуйского городского округа по строительству, транспорту, ЖКХ и системам жизнеобеспечения - начальника  управления ЖКХ Кочетовой Инны Витальевны о ходе реализации стратегии социально-экономического развития Валуйского городского округа до 2025 года, Совет депутатов Валуйского  городского округа  решил:

1. Утвердить пообъектный перечень строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов социальной сферы и развития жилищно-коммунальной инфраструктуры Валуйского городского округа на 2021 год (прилагается).

2. Настоящее решение распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с  1 января 2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru).
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Валуйского городского округа по экономическому развитию, бюджету и налогам, малому и среднему предпринимательству  (Жихарев Е.И.).

Председатель Совета депутатов

Валуйского городского округа

     Г.В. Зеленская